

1) Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
Капітальний ремонт покрівель в КЗ ЛОР «Журавненський будинок підтриманого проживання психоневрологічного типу» за адресою: вул. Зелена, 2, смт. Журавно Стрийського району Львівської області, для облаштування місць проживання внутрішньо переміщених осіб, в т.ч. виготовлення проектно-кошторисної документації
Початковий

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 на Капітальний ремонт покрівель будівлі кухні ідальні Капітальний ремонт покрівель будівлі: кухні ідальні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1939,603 тис. грн.
3,959 тис.люд.год.
415,670 тис. грн.
3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 травня" 2023 р.

Складений за поточними цінами станом на 9 травня 2023 р.												
№ ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
											заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Роботи виконуються на даху експлуатованої будівлі (Вказівки щодо застосування КНУ на ремонтно-будівельні роботи дод.Б, табл.Б1 п.2, К=1,2)										
		Розділ 1. Демонтажні роботи										
1	KP8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,6	<u>1527,75</u> 1498,34	<u>-</u> -	917	899	<u>-</u> -	<u>17,2560</u> -	<u>10,35</u> -	
2	KP8-2-4	Розбирання покріттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	4,49	<u>4849,10</u> 4733,62	<u>115,48</u> 105,53	21772	21254	<u>518</u> 474	<u>54,5160</u> 1,0526	<u>244,78</u> 4,73	
3	KP8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	4,49	<u>2986,85</u> 2925,08	<u>61,77</u> 56,45	13411	13134	<u>277</u> 253	<u>32,1120</u> 0,5630	<u>144,18</u> 2,53	
4	KP8-1-5	Розбирання кроків зі стояками та підкосами з брусів і колод	100м2	4,3	<u>5113,02</u> 5024,40	<u>88,62</u> 80,99	21986	21605	<u>381</u> 348	<u>51,3480</u> 0,8078	<u>220,8</u> 3,47	
5	KP8-1-6	Розбирання дерев'яних мауерлатів	100м2	4,3	<u>1305,91</u> 1248,17	<u>57,74</u> 52,77	5615	5367	<u>248</u> 227	<u>12,7560</u> 0,5263	<u>54,8</u> 2,26	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	4,788	<u>12490,90</u> 8400,72	-	-	59806	40223	-	<u>87,0000</u> -	<u>416,56</u> -
	Разом прямі витрати по розділу 1						123507	102482	<u>1424</u> 1302		<u>1091,52</u> 12,99
	Разом будівельні роботи, грн.						123507				
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						19601				
	всього заробітна плата, грн.						103784				
	Загальновиборничі витрати, грн.						59740				
	трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.						132,54				
	заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.						22111				
	Всього будівельні роботи, грн.						183247				
	Всього по розділу 1						183247				
	Розділ 2. Покрівельні роботи										
7 КР8-24-1	Улаштування кроку та підкосів з дощок	м3	7,6	<u>21694,95</u> 4595,11	<u>68,48</u> 62,58		164882	34923	<u>520</u> 476	<u>48,1920</u> 0,6242	<u>366,26</u> 4,74
8 КР8-24-2	Улаштування мауерлатів, лежнів, стійок та прогонів з брусів	м3	4,47	<u>20285,97</u> 2688,87	<u>61,77</u> 56,45		90678	12019	<u>276</u> 252	<u>28,2000</u> 0,5630	<u>126,05</u> 2,52
9 КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	4,79	<u>21853,65</u> 3445,85	<u>68,48</u> 62,58		104679	16506	<u>328</u> 300	<u>37,1400</u> 0,6242	<u>177,9</u> 2,99
10 КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	4,79	<u>4026,19</u> 1574,43	<u>17,46</u> 15,95		19285	7542	<u>84</u> 76	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>74,26</u> 0,76
11 КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м /монтаж конструкції, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м2	4,79	<u>11386,38</u> 7054,34	<u>4268,58</u> 1460,90		54541	33790	<u>20446</u> 6998	<u>72,0934</u> 11,1923	<u>345,33</u> 53,61
12 С114-214-У	Металопрофіль	м2	550,85	<u>594,15</u> -	-		327288	-	-	-	-
13 & С111-	Самонаріз	шт	3832	<u>1,22</u> -	-		4675	-	-	-	-
14 КБ9-52-1	Різнання сталюого профільованого настилу	1м різа	84	<u>74,71</u> 74,71	-		6276	6276	-	<u>0,7452</u> -	<u>62,6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ10-3-5 к=1,15	Улаштування карнизних дощок	100м ²	0,14385	29990,89	-	4314	4277	-	311,7972	44,85
16	С112-52 варіант 1	Дошки обрізні	м3	0,38	29729,86	-	3706	-	-	-	-
17	КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизної планки	100м	0,959	3942,96	-	3781	3781	-	40,2960	38,64
18	С123-358 варіант 2	Карнизна планка	м	100,695	3942,96	-	12344	-	-	-	-
19	С113-1878 варіант 1	Самонаріз даховий	шт	384	1,36	-	522	-	-	-	-
20	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі	100м	0,74	4845,92	-	3586	3586	-	49,5240	36,65
21	С123-358 варіант 1	снігозаптримувач	м	74	81,79	-	6052	-	-	-	-
22	С113-1878 варіант 1	Снігозаптримувач	шт	493	1,36	-	670	-	-	-	-
23	КР8-40-3	Самонаріз даховий	шт	493	1,36	-	670	-	-	-	-
24	С123-358 варіант 2	Улаштування з листової сталі торцевої планки	100м	0,24	3942,96	-	946	946	-	40,2960	9,67
25	С113-1878 варіант 1	Карнизна планка	м	25,2	3942,96	-	3089	-	-	-	-
26	КР8-40-6	Самонаріз даховий	шт	96	1,36	-	131	-	-	-	-
27	С123-358 варіант 5	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,079	2680,70	-	212	212	-	27,3960	2,16
28	КР8-40-4	Планка примикання	м	8,295	2680,70	-	636	-	-	-	-
29	С123-358 варіант 3	Улаштування з листової сталі коньків	100м	0,61	4845,92	-	2956	2956	-	49,5240	30,21
30	С113-1878 варіант 1	Коньок	м	64,1	4845,92	-	10146	-	-	-	-
31	КР3-41-1	Самонаріз даховий	шт	366	1,36	-	498	-	-	-	-
32	С111-1721-11Б варіант 1	Герметизація конька	100 м	0,61	1286,84	-	785	785	-	12,6720	7,73
33	КР11-58-3	Стрічка конькова	м	64,05	1286,84	-	3921	-	-	-	-
		— підшивка звисів даху			61,22	-			-	-	-
		Улаштування дерев'яного каркасу для підшеки карнизних звисів даху листовою сталлю	100м ²	0,56	8002,25	-	4481	4297	-	74,6760	41,82
					7672,96	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	С112-52 варіант 1	Дошки обрізні	м3	0,47	<u>9753,31</u>	-	4584	-	-	-	-
35	КР4-17-7	Улаштування підшки карнизних зв'язів даху сталлю покриттяною по готовому решетуванню	100 м2	0,56	<u>4945,09</u> 4945,09	-	2769	2769	-	<u>54,2880</u>	<u>30,4</u>
36	С114-214-У варіант 1	Металопрофіль	м2	61,6	<u>594,15</u>	-	36600	-	-	-	-
37	С113-1878 варіант 1	Самонаріз даховий	шт	448	<u>1,36</u>	-	609	-	-	-	-
38	КР11-58-2	--- опорядження стін металопрофилем Улаштування каркасу для обшки стін листою сталлю	100м2	0,04	<u>6502,84</u> 6502,84	-	260	260	-	<u>63,2880</u>	<u>2,53</u>
39	С112-52 варіант 1	Дошки обрізні	м3	0,03	<u>9753,31</u>	-	293	-	-	-	-
40	КР3-39-8	Оббивання стін металопрофилем	100 м2	0,04	<u>7032,27</u> 7032,27	-	281	281	-	<u>72,8280</u>	<u>2,91</u>
41	С114-214-У варіант 1	Металопрофіль	м2	4,4	<u>594,15</u>	-	2614	-	-	-	-
42	С113-1878 варіант 1	Самонаріз даховий	шт	32	<u>1,36</u>	-	44	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							883134	135206	<u>21654</u> 8102		<u>1399,97</u> 64,62
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборнічні витрати, грн. трудоємність в загальновиборнічних витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборнічних витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							883134 726274 143308 80543 175,76 29322 963677				
Всього по розділу 2							963677				
Розділ 3. Водостічна система даху --- водовідведення даху Улаштування жолобі підвісних			100м	0,959	<u>7336,80</u> 7336,80	-	7036	7036	-	<u>69,7680</u>	<u>66,91</u>
44	С113-1451-1 варіант 2	Ринва	м	95,9	<u>172,31</u>	-	16525	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	С118-43 варіант 2	Гак ринви	шт	160	97.97	-	15675	-	-	-	-
46	С118-43 варіант 4	Муфта ринви	шт	30	259.47	-	7784	-	-	-	-
47	С118-43 варіант 5	Заглушка ринви	шт	12	127.72	-	1533	-	-	-	-
48	С118-43 варіант 6	Кут ринви	шт	4	316.42	-	1266	-	-	-	-
49	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,66	6985,99	-	4611	4611	-	66,4320	43,85
50	С113-1451-1 варіант 1	Труба водостічна	м	66	209,15	-	13804	-	-	-	-
51	С113-1878 варіант 3	Хомут труби	шт	60	102,08	-	6125	-	-	-	-
52	С113-1878 варіант 2	Дюбель хомута труби	шт	60	93,57	-	5614	-	-	-	-
53	С113-1466 варіант 1	Коліно	шт	30	221,23	-	6637	-	-	-	-
54	С118-43 варіант 1	Лійка ринви	шт	10	314,71	-	3147	-	-	-	-
55	С118-43 варіант 3	Муфта труби	шт	16	182,97	-	2928	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 3							92685	11647	-	-	110,76
Разом будівельні роботи, грн.							92685				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							81038				
всього заробітна плата, грн.							11647				
Загальновиборнічні витрати, грн.							6280				
трудоємність в загальновиборнічних витратах, люд.год.							13,29				
заробітна плата в загальновиборнічних витратах, грн.							2217				
Всього будівельні роботи, грн.							98965				
Всього по розділу 3							98965				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КБ13-74-1 к=1,15	Розділ 4. Вогнезахист Нанесення механізованим способом вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	8,53	<u>10965,19</u> 4701,34	<u>1257,48</u> 84,85	93533	40102	<u>10726</u> 724	<u>45,2226</u> 0,7966	<u>385,75</u> 6,79
		Разом прямі витрати по розділу 4					93533	40102	<u>10726</u> 724		<u>385,75</u> 6,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					93533 42705 40826 19231 34,15 5697 112764				
		Всього по розділу 4					112764				
57	КМ8-472-8	Розділ 5. Блискавкозахист Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм Дріт D8	100 м	0,85	<u>2870,44</u> 2860,35	-	2440	2431	-	<u>27,2000</u> -	<u>23,12</u> -
58 & С1545-176-1-2Ф	варіант 1		м	85	<u>61,59</u> -	-	5235	-	-	-	-
59	С1545-37 варіант 2	Тримач дроту пластиковий коньковий	100шт	0,62	<u>5001,92</u> -	-	3101	-	-	-	-
60	С1545-37 варіант 7	Тримач дроту пластиковий з дюбелем	100шт	0,1	<u>2701,92</u> -	-	270	-	-	-	-
61	С1545-37 варіант 1	Злучник для дроту універсальний	100шт	0,15	<u>5301,92</u> -	-	795	-	-	-	-
62	С1545-37 варіант 13	Тримач дроту металевий з дюбелем по фасаду	100шт	0,4	<u>6301,92</u> -	-	2521	-	-	-	-
63	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	4	<u>76,90</u> 76,28	-	308	305	-	<u>0,8000</u> -	<u>3,2</u> -
64	С1515-25 варіант 1	Коробка для фасадного з'єднання	шт	4	<u>304,67</u> -	-	1219	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,8	4663,83	3486,04	3731	942	2789	11,2000	8,96
66	С1110-135	Комплект стержневого заземлення	шт	8	1177,79	632,94	13058	-	506	5,5440	4,44
67	С1545-151	Насадка ручного монтажу	шт	8	610,99	-	4888	-	-	-	-
68	КБЗ4-130-1	Улаштування блискавоковідводу	шт	2	108,70	-	217	217	-	1,1400	2,28
69	С1110-122	Блискавоприймач на коник	шт	2	108,70	-	1967	-	-	-	-
70	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0665	31352,58	-	2085	2085	-	361,0800	24,01
71	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,19	2359,08	-	448	448	-	22,4000	4,26
72	С126-1300	Полоса 25х4 мм	м	19	2355,58	-	2886	-	-	-	-
73	С1110-15	Тримач смуги металевий з дюбелем	100шт	0,04	5523,84	-	221	-	-	-	-
74	С111-1721-11Г	Стрічка антикорозійна	рулон	1	376,41	-	376	-	-	-	-
75	С1110-3	Антикорозійна паста	шт	1	306,12	-	306	-	-	-	-
76	С130-33	Монтажний набір	комплект	1	720,09	-	720	-	-	-	-
77	С130-33	Витратні матеріали	комплект	1	516,09	-	516	-	-	-	-
78	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,0665	19838,92	-	1319	1319	-	228,4800	15,19
Разом прямі витрати по розділу 5					19838,92	-	48627	7747	2789	-	81,02
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							48627		506		4,44
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38091				
всього заробітна плата, грн.							8253				
Загальновиборничі витрати, грн.							4441				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							9,1				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							1520				
Всього будівельні роботи, грн.							53068				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					53068				
		Розділ 6. Утеплення горища									
79	KP8-36-3	Улаштування прокладної парозізоляції в один шар	100м2	2,95	<u>5305,49</u> 1574,43	<u>17,46</u> 15,95	15651	4645	<u>52</u> 47	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>45,74</u> 0,47
80	KP7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	2,95	<u>4535,76</u> 4535,76	-	13380	13380	-	<u>45,2400</u> -	<u>133,46</u> -
81	C114-1-Y варіант 2	Мінераловатні плити жорсткі	м3	60,18	<u>6159,94</u> -	-	370705	-	-	-	-
82	KP8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	2,95	<u>4026,19</u> 1574,43	<u>17,46</u> 15,95	11877	4645	<u>52</u> 47	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>45,74</u> 0,47
83	КБ11-9-2 К=1,15	Улаштування ходових настилів з плит OSB	100м2	0,95	<u>1155,08</u> 1155,08	-	1097	1097	-	<u>12,5580</u> -	<u>11,93</u> -
84	& C111-649-4 варіант 2	Плити OSB	м2	96,9	<u>167,23</u> -	-	16205	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					428915	23767	<u>104</u> 94		<u>236,87</u> 0,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					428915				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					405044				
		всього заробітна плата, грн.					23861				
		загальноновиробничі витрати, грн.					13215				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					28,52				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					4761				
		Всього будівельні роботи, грн.					442130				

		Всього по розділу 6					442130				
		Розділ 7. Прорізи									
85	KP8-24-3	Улаштування слухових вікон (дахове вікно)	шт	2	<u>1277,77</u> 1264,34	<u>13,43</u> 12,27	2556	2529	<u>27</u> 25	<u>13,2600</u> 0,1224	<u>26,52</u> 0,24
86	C121-298 варіант 2	Вікно дахове	шт	2	<u>11307,26</u> -	-	22615	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	КБ10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м ² з металопластикою в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м ²	0,0152	609281,37 28848,51	-	9261	438	-	264,0354	4,01
		Разом прямі витрати по розділу 7					34432	2967	27 25		30,53 0,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. Трудові витрати в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					34432 31438 2992 1688 3,69 616 36120				
		Всього по розділу 7					36120				
		Розділ 8. Ганки									
88	КБ9-72-1 к=1,15	Виготовлення металевих дашків	т	0,2	32908,75 21631,91 49141,20	8832,97 1724,02	6582	4326	1767 345	200,9280 12,9674	40,19 2,59
89	С111-1838 варіант 4	Чорний металопрокат	т	0,2064	11462,18 6951,17 11180,91 6848,87	4511,01 883,72 4268,58 1460,90	10143	-	-	-	-
90	КР20-12-5	Монтаж металевих дашків	1т	0,2	2292	1390	2292	1390	902 177 953 326	57,6000 6,4338 69,9936 11,1923	11,52 1,29 15,62 2,5
91	КБ9-42-1 к=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м ²	0,2232	15237	-	2496	1529	326	11,1923	2,5
92	С114-214-У варіант 1	Металопрофіль	м ²	25,645	594,15	-	15237	-	-	-	-
93	8 С111- 1851-В1	Самонаріз	шт	176	1,22	-	215	-	-	-	-
94	КБ13-44-7 к=1,15	Очищення поверхонь щітками	м ²	8,6	32,90	-	283	283	-	0,3450	2,97
95	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м ²	0,086	1484,65 785,43	-	128	68	-	6,5964	0,57
96	КР12-55-2	Фарбування великих металевих поверхонь [крім покрівель] за 2 рази	100м ²	0,086	8529,03 2762,57	-	733	238	-	27,2040	2,34
		Разом прямі витрати по розділу 8					38109	7834	3622 848		73,21 6,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					38109 26653 8682 4558 9,43 1573 42667				
		Всього по розділу 8					42667				
		Розділ 9. Інші сукупні									
97 КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	20,2	169,84 169,84	-	3431	3431		-	1,9560	39,51
98 СЗ11-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	20,2	66,55 66,55	66,55 11,79	1344	-		1344 238	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 9					4775	3431		1344 238	0,0990	2
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4775 3669 2191 4,98 831 6966					
	Всього по розділу 9					6966					
	Разом прямі витрати по кошторису					1747717	335183		41690 11839		3449,14 98,4
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					1747717 1370844 347022 191886 411,46 68648					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1939603				

		Всього по кошторису					1939603				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3959				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					415670				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт покрівель в КЗ ЛОР «Журавненський будинок підтриманого проживання психоневрологічного типу» за адресою: вул. Зелена, 2, смт. Журавно Стрипського району Львівської області, для облаштування місць проживання внутрішньо переміщених осіб, в т.ч. виготовлення проектно-кошторисної документації

Початковий

Покальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Капітальний ремонт покрівель будівлі Балынеологічного відділення
Капітальний ремонт покрівель будівлі: балынеологічного відділення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1026,355 тис. грн.
1,99484 тис. люд. год.
209,608 тис. грн.
3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 травня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
											заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Роботи виконуються на даху експлуатованої будівлі (Вказівки щодо застосування КНУ на ремонтно-будівельні роботи дод.Б, табл.Б1 п.2, К=1,2)								на одини- цю	всього	
		Розділ 1. Демонтажні роботи										
1	KP8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,1	1527,75 1498,34	-	153	150	-	17,2560	1,73	
2	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	2,8	4849,10 4733,62	115,48 105,53	13577	13254	323 295	54,5160 1,0526	152,64 2,95	
3	KP8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дошок з прозорами	100м2	2,8	2986,85 2925,08	61,77 56,45	8363	8190	173 158	32,1120 0,5630	89,91 1,58	
4	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	2,79	12490,90 8400,72	-	34850	23438	-	87,0000	242,73	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					56943	45032	496 453		487,01 4,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					56943 11415 45485 26423 58,99 9841 83366				
		Всього по розділу 1					83366				
		Розділ 2. Покрівельні роботи									
5	KP8-6-4	Заміна кроквяних ніг, підкосів із дощок	100м	0,6	42369,52	106,08	25422	15015	64 58	252,6480	151,59
6	KP8-24-1	Улаштування крокв, підкосів з дощок	м3	0,61	25024,78	96,94	13234	2803	42 38	0,9670	0,58
7	KP8-6-5	Заміна мауерлатів, лежнів, стійок, прогонів	100м	0,24	21694,95	68,48	20623	7666	81	48,1920	29,4
8	KP8-24-2	Улаштування мауерлатів, лежнів, стійок, прогонів	м3	0,35	4595,11	62,58	20623	7666	74	0,6242	0,38
9	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	2,8	85928,05	337,04	20623	7666	22	303,7560	72,9
10	KP8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	2,8	31942,98	308,01	7100	941	22	3,0722	0,74
11	КБ9-42-1 к=1,15 тех.ч. п.1.3.5 к(труд)=1, 03	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	100м2	2,8	20285,97	61,77	7100	941	22	28,2000	9,87
12	С114-214-У варіант 1	Металопрофіль	м2	322	2688,87	56,45	11273	4408	49	0,5630	0,2
13	С111- 1851-В1	Самонаріз	шт	2240	1574,43	15,95	31882	19752	45	37,1400	103,99
14	КБ10-3-5 к=1,15	Улаштування карнизних дощок	100м2	0,075	7054,34	1460,90	2249	2230	11952 4091	0,6242	1,75
					29990,89	-	2249	2230	-	11,1923	31,34
					29729,86	-			-	15,5040	43,41
						-	191316	-	-	0,1591	0,45
						-	2733	-	-	72,0934	201,86
						-		-	-	11,1923	31,34
						-		-	-	311,7972	23,38
						-		-	-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15 С112-52 варіант 1	Дошки обрізні	м3	0,2	<u>9753,31</u>	-	1951	-	-	-	-	-
16 КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизної планки	100м	0,5	<u>3942,96</u>	-	1971	1971	-	-	<u>40,2960</u>	<u>20,15</u>
17 С123-358 варіант 2	Карнизна планка	м	52,5	<u>122,59</u>	-	6436	-	-	-	-	-
18 С113-1878 варіант 1	Самонаріз даховий	шт	200	<u>1,36</u>	-	272	-	-	-	-	-
19 КР8-40-4	Улаштування з листової сталі	100м	0,32	<u>4845,92</u>	-	1551	1551	-	-	<u>49,5240</u>	<u>15,85</u>
20 С123-358 варіант 1	Снігозатримувач	м	32	<u>81,79</u>	-	2617	-	-	-	-	-
21 С113-1878 варіант 1	Самонаріз даховий	шт	213	<u>1,36</u>	-	290	-	-	-	-	-
22 КР8-40-3	Улаштування з листової сталі торцевої планки	100м	0,154	<u>3942,96</u>	-	607	607	-	-	<u>40,2960</u>	<u>6,21</u>
23 С123-358 варіант 2	Карнизна планка	м	16,17	<u>122,59</u>	-	1982	-	-	-	-	-
24 С113-1878 варіант 1	Самонаріз даховий	шт	60	<u>1,36</u>	-	82	-	-	-	-	-
25 КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,455	<u>2680,70</u>	-	1220	1220	-	-	<u>27,3960</u>	<u>12,47</u>
26 С123-358 варіант 5	Планка примикання	м	47,775	<u>76,69</u>	-	3664	-	-	-	-	-
27 КР8-40-4	Улаштування з листової сталі коньків	100м	0,096	<u>4845,92</u>	-	465	465	-	-	<u>49,5240</u>	<u>4,75</u>
28 С123-358 варіант 3	Коньок	м	10,1	<u>158,29</u>	-	1599	-	-	-	-	-
29 С113-1878 варіант 1	Самонаріз даховий	шт	60	<u>1,36</u>	-	82	-	-	-	-	-
30 КР3-41-1	Герметизація конька	100 м	0,096	<u>1286,84</u>	-	124	124	-	-	<u>12,6720</u>	<u>1,22</u>
31 С111-1721-11Б	Стрічка конькова	м	10,08	<u>61,22</u>	-	617	-	-	-	-	-
32 КР8-40-5 варіант 1	Улаштування з листової сталі	100м	0,31	<u>8934,49</u>	-	2770	2770	-	-	<u>91,3080</u>	<u>28,31</u>
33 С123-357 варіант 1	брендмауерів, паралетів Накріття паралетів з листової сталі	м	34,1	<u>295,95</u>	-	10092	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КР11-58-3	підшивка звисів даху	100м2	0,42	<u>8002,25</u> 7672,96	-	3361	3223	-	<u>74,6760</u>	<u>31,36</u>
35	С112-52 варіант 1	Улаштування дерев'яного каркасу для підшивки карнизних звисів даху листовою сталлю	м3	0,39	<u>9753,31</u>	-	3804	-	-	-	-
36	КР4-17-7	Дошки обрізні	100 м2	0,42	<u>4945,09</u> 4945,09	-	2077	2077	-	<u>54,2880</u>	<u>22,8</u>
37	С114-214-У варіант 1	Улаштування підшивки карнизних звисів даху сталлю покрівельною по готовому решетуванню	м2	46,2	<u>594,15</u>	-	27450	-	-	-	-
38	С113-1878 варіант 1	Металопрофіль	шт	336	<u>1,36</u>	-	457	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							442563	76471	<u>12402</u> 4501		<u>779,52</u> 35,44
Разом будівельні роботи, грн.							442563				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							353690				
всього заробітна плата, грн.							80972				
Загальновиборобничі витрати, грн.							45105				
трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год.							97,8				
заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.							16314				
Всього будівельні роботи, грн.							487668				
Всього по розділу 2							487668				
39	КБ13-74-1 к=1,15	Розділ 3. Вогнезахист	100м2	3,25	<u>10976,21</u> 4701,34	<u>1257,48</u> 84,85	35673	15279	<u>4087</u> 276	<u>45,2226</u> 0,7966	<u>146,97</u> 2,59
Нанесення механізованим способом вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій											
Разом прямі витрати по розділу 3							35673	15279	<u>4087</u> 276		<u>146,97</u> 2,59
Разом будівельні роботи, грн.							35673				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							16307				
всього заробітна плата, грн.							15555				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7326 13,01 2171 42999				

		Всього по розділу 3					42999				
		Розділ 4. Водостічна система даху									
		Улаштування жолобіє підвісних									
40	KP8-42-2	Ринва	100м	0,35	7336,80	-	2568	2568	-	69,7680	24,42
41	C113-1451-1 варіант 2	Гак ринви	м	35	7336,80 172,31	-	6031	-	-	-	-
42	C118-43 варіант 2	Муфта ринви	шт	58	97,97	-	5682	-	-	-	-
43	C118-43 варіант 4	Заглушка ринви	шт	12	259,47	-	3114	-	-	-	-
44	C118-43 варіант 5	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	шт	6	127,72	-	766	-	-	-	-
45	KP8-41-2	Труба водостічна	100м	0,37	6985,99	-	2585	2585	-	66,4320	24,58
46	C113-1451-1 варіант 1	Хомут труби	м	37	6985,99 209,15	-	7739	-	-	-	-
47	C113-1878 варіант 3	Дюбель хомута труби	шт	28	102,08	-	2858	-	-	-	-
48	C113-1878 варіант 2	Коліно	шт	28	93,57	-	2620	-	-	-	-
49	C113-1466 варіант 1	Лійка ринви	шт	12	221,23	-	2655	-	-	-	-
50	C118-43 варіант 1	Муфта труби	шт	4	314,71	-	1259	-	-	-	-
51	C118-43 варіант 3	Разом прямі витрати по розділу 4	шт	8	182,97	-	1464	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					39341 34188 5153	5153	-	-	49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2779 5,88 981 42120				
		-----					42120				
		Всього по розділу 4					42120				
		Розділ 5. Блискавкозахист									
52	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,7	<u>2870,44</u> 2860,35	-	2009	2002	-	<u>27,2000</u>	<u>19,04</u>
53	8 С1545-176-1-2Ф	Дріт D8	м	70	<u>61,59</u>	-	4311	-	-	-	-
54	С1545-37	Тримач дроту пластиковий коньковий	100шт	0,4	<u>5001,92</u>	-	2001	-	-	-	-
55	С1545-37	Тримач дроту пластиковий з дюбелем	100шт	0,2	<u>2701,92</u>	-	540	-	-	-	-
56	С1545-37	Злучник для дроту універсальний	100шт	0,15	<u>5301,92</u>	-	795	-	-	-	-
57	С1545-37	Тримач дроту металевий з дюбелем по фасаду	100шт	0,3	<u>6301,92</u>	-	1891	-	-	-	-
58	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	3	<u>76,90</u> 76,28	-	231	229	-	<u>0,8000</u>	<u>2,4</u>
59	С1515-25	Коробка для фасадного з'єднання	шт	3	<u>304,67</u>	-	914	-	-	-	-
60	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,6	<u>4663,83</u> 1177,79	<u>3486,04</u> 632,94	2798	707	<u>2091</u> 380	<u>11,2000</u> 5,5440	<u>6,72</u> 3,33
61	С1110-135	Комплект стержневого заземлення	шт	6	<u>1632,22</u>	-	9793	-	-	-	-
62	С1545-151	Насадка ручного монтажу	шт	6	<u>610,99</u>	-	3666	-	-	-	-
63	КБ34-130-1	Улаштування блискавковідводу	шт	2	<u>108,70</u> 108,70	-	217	217	-	<u>1,1400</u>	<u>2,28</u>
64	С1110-122	Блискавкоприймач на коник	шт	2	<u>983,47</u>	-	1967	-	-	-	-
65	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,049	<u>31352,58</u> 31352,58	-	1536	1536	-	<u>361,0800</u>	<u>17,69</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	1,94	4026,19	17,46	7811	3054	34	15,5040	30,08
78	КБ11-9-2 κ=1,15	Улаштування ходових настіль в плит OSB	100м2	0,4	1574,43	15,95	462	462	31	0,1591	0,31
79	8 С111-649-4	Плити OSB	м2	40,8	1155,08	-	6823	-	-	12,5580	5,02
	варіант 2				167,23	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							277974	15369	68		152,95
Разом будівельні роботи, грн.							277974		62		0,62
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							262537				
всього заробітна плата, грн.							15431				
Загальновиборничі витрати, грн.							8539				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							18,43				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							3074				
Всього будівельні роботи, грн.							286513				
Всього по розділу 6							286513				

Розділ 7. Прорізи											
80	КР8-24-3	Улаштування люків виходу на дах	шт	1	1264,34	-	1264	1264	-	13,2600	13,26
81	8 С123-600-5	Люк виходу на дах	шт.	1	1264,34	-	6381	-	-	-	-
	варіант 2				6380,65	-			-	-	-
82	КР6-2-2	Знімання закритих віконних рам	100 м2	0,044	6102,09	-	268	268	-	68,2560	3
83	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,08	6102,09	-	1397	1395	-	191,4960	15,32
84	КБ10-20-1 κ=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах	100м2	0,0448	17443,37	-	27296	1292	-	264,0354	11,83
		житлових і громадських будівель			609281,37	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7			28848,51	-					
Разом будівельні роботи, грн.							36606	4219	-		43,41
в тому числі:							36606		-		-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							32387		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4219 2382 5,21 869 38988				
		Всього по розділу 7					38988				
		Розділ 8. Інші супутні									
85	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	9	169,84 169,84	-	1529	1529	-	1,9560	17,6
86	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	9	66,55 -	66,55 11,79	599	-	599 106	- 0,0990	- 0,89
		Разом прямі витрати по розділу 8					2128	1529	599 106	0,0990	17,6 0,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2128 1635 976 2,22 370 3104				
		Всього по розділу 8					3104				
		Разом прямі витрати по кошторису					929410	169045	19743		1738,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					929410 740622 174823 96945 208,51 34785 1026355		5778		47,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					1026355				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1994,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					209608				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт покрівель в КЗ ЛОР «Журавненський будинок підтриманого проживання психоневрологічного типу» за адресою: вул. Зелена, 2, смт.

Журавно Стрийського району Львівської області, для облаштування місць проживання внутрішньо переміщених осіб, в т.ч. виготовлення проектно-кошторисної документації

Початковий

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01
на Капітальний ремонт покрівель будівлі: теплового переходу, спальні та школи, спортивного залу
Капітальний ремонт покрівель будівлі: теплового переходу, спальні та школи, спортивного залу

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4049,520 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 7,55559 тис. люд. год.
 Кошторисна заробітна плата 795,795 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 травня" 2023 р.

№ п.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Роботи виконуються на даху експлуатованої будівлі (Вказівки щодо застосування КНУ на ремонтно-будівельні роботи дод.Б, табл.Б1 п.2, К=1,2)									
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	KP8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	1,267	1527,75	-	1936	1898	-	17,2560	21,86
					1498,34	-			-	-	-
2	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	11,97	4849,10	115,48	58044	56661	1383	54,5160	652,56
					4733,62	105,53			1263	1,0526	12,6
3	KP8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	11,97	2986,85	61,77	35753	35013	740	32,1120	384,38
					2925,08	56,45			676	0,5630	6,74
4	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	5,9	12490,90	-	73696	49564	-	87,0000	513,3
					8400,72	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					169429	143136	2123 1939		1572,1 19,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					169429 24170 145075 85035 190,97 31860 254464				
		Всього по розділу 1					254464				
		Розділ 2. Покрівельні роботи									
5	KP8-6-4	Заміна кроквяних ніг, підкосів із дощок	100м	1,4	42369,52	106,08	59317	35035	149 136	252,6480	353,71
6	KP8-24-1	Улаштування кроке, підкосів з дощок	м3	1,02	25024,78 21694,95	96,94 68,48	22129	4687	70	0,9670 48,1920	1,35 49,16
7	KP8-6-5	Заміна мауерлатів, лежнів, стійок, прогонів	100м	1	4595,11 85928,05	62,58 337,04	85928	31943	64 337	0,6242 303,7560	0,64 303,76
8	KP8-24-2	Улаштування мауерлатів, лежнів, стійок, прогонів	м3	1,01	31942,98 20285,97	308,01 61,77	20489	2716	308 62	3,0722 28,2000	3,07 28,48
9	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	12	2688,87 21853,65	56,45 68,48	262244	41350	57 822	0,5630 37,1400	0,57 445,68
10	KP8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	12	3445,85	62,58			751	0,6242	7,49
11	KB9-42-1 к=1,15 тех.ч. п.1.3.5 к(труд)=1, 03	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що постачаються в пакетах/	100м2	12	4026,19 1574,43 11386,38 7054,34	17,46 15,95 4268,58 1460,90	48314	18893	210 191 51223 17531	15,5040 0,1591 72,0934 11,1923	186,05 1,91 865,12 134,31
12	C114-214-У варіант 1	Металопрофіль	м2		594,15	-	819927	-	-	-	-
13	8, C111- 1851-B1	Самонаріз	шт		9600	-	11712	-	-	-	-
14	KB9-52-1 к=1,15	Різання стального профільованого настилу	1м різа	112,8	74,71 74,71	-	8427	8427	-	0,7452	84,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15 КБ10-3-5 к=1,15	Улаштування карнизних дощок		100м2	0,39	29990,89	-	11696	11595	-	311,7972	121,6
16 С112-52 варіант 1	Дощки обрізні		м3	1,02	29729,86 9753,31	-	9948	-	-	-	-
17 КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизної планки		100м	2,15	3942,96	-	8477	8477	-	40,2960	86,64
18 С123-358 варіант 2	Карнизна планка		м	225,75	3942,96 122,59	-	27675	-	-	-	-
19 С113-1878 варіант 1	Самонаріз даховий		шт	860	1,36	-	1170	-	-	-	-
20 КР8-40-3	Улаштування з листової сталі торцевої планки		100м	0,45	3942,96 3942,96 122,59	-	1774	1774	-	40,2960	18,13
21 С123-358 варіант 2	Карнизна планка		м	47,25	122,59	-	5792	-	-	-	-
22 С113-1878 варіант 1	Самонаріз даховий		шт	180	1,36	-	245	-	-	-	-
23 КР8-40-4	Улаштування з листової сталі снігозаптримувачі		100м	1,82	4845,92 4845,92 81,79	-	8820	8820	-	49,5240	90,13
24 С123-358 варіант 1	Снігозаптримувач		м	182	81,79	-	14886	-	-	-	-
25 С113-1878 варіант 1	Самонаріз даховий		шт	1213	1,36	-	1650	-	-	-	-
26 КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін		100м	0,31	2680,70 2680,70 76,69	-	831	831	-	27,3960	8,49
27 С123-358 варіант 5	Планка примикання		м	32,55	76,69	-	2496	-	-	-	-
28 КР8-40-1	Улаштування з листової сталі єндови		100м	0,124	6879,47 6879,47 204,19	-	853	853	-	63,9000	7,92
29 С123-358 варіант 6	Єндова		м	13	204,19	-	2654	-	-	-	-
30 С113-1878 варіант 1	Самонаріз даховий		шт	72	1,36	-	98	-	-	-	-
31 КР8-40-4	Улаштування з листової сталі коньків		100м	1,267	4845,92 4845,92 158,29	-	6140	6140	-	49,5240	62,75
32 С123-358 варіант 3	Коньок		м	133	158,29	-	21053	-	-	-	-
33 С113-1878 варіант 1	Самонаріз даховий		шт	756	1,36	-	1028	-	-	-	-
34 КР3-41-1	Герметизація конька		100 м	1,267	1286,84 1286,84	-	1630	1630	-	12,6720	16,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	С111-1721-11Б варіант 1	Стрічка конькова	м	133,035	<u>61,22</u>	-	8144	-	-	-	-
36	КР8-40-5 варіант 1	Улаштування з листової сталі брандмевріє, паралетіє	100м	0,124	<u>8934,49</u> <u>8934,49</u> <u>295,95</u>	-	1108	1108	-	<u>91,3080</u>	<u>11,32</u>
37	С123-357 варіант 1	Накриття паралетів з листової сталі	м	13,64	-	-	4037	-	-	-	-
38	КР11-58-3	— підшивка звисів даху Улаштування дерев'яного каркасу для підшивки карнизних звисів даху листовою сталлю	100м2	1,78	<u>8002,25</u> <u>7672,96</u>	-	14244	13658	-	<u>74,6760</u>	<u>132,92</u>
39	С112-52 варіант 1	Дошки обрізні	м3	1,5	<u>9753,31</u>	-	14630	-	-	-	-
40	КР4-17-7	Улаштування підшивки карнизних звисів даху сталлю покрівельною по готововому решетуванню	100 м2	1,78	<u>4945,09</u> <u>4945,09</u>	-	8802	8802	-	<u>54,2880</u>	<u>96,63</u>
41	С114-214-У варіант 1	Металопрофіль	м2	195,8	<u>594,15</u>	-	116335	-	-	-	-
42	С113-1878 варіант 1	Самонаріз даховий	шт	1424	<u>1,36</u>	-	1937	-	-	-	-
43	КР11-58-2	— опорядження стін металопрофільм Улаштування каркасу для обшивки стін листовою сталлю	100м2	0,12	<u>6502,84</u> <u>6502,84</u> <u>9753,31</u>	-	780	780	-	<u>63,2880</u>	<u>7,59</u>
44	С112-52 варіант 1	Дошки обрізні	м3	0,1	-	-	975	-	-	-	-
45	КР3-39-8	Оббивання стін металопрофільм	100 м2	0,12	<u>7032,27</u> <u>7032,27</u> <u>594,15</u>	-	844	844	-	<u>72,8280</u>	<u>8,74</u>
46	С114-214-У варіант 1	Металопрофіль	м2	13,2	-	-	7843	-	-	-	-
47	С113-1878 варіант 1	Самонаріз даховий	шт	96	<u>1,36</u>	-	131	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							1783850	293015	<u>5287,3</u> <u>19038</u>		<u>2984,94</u> <u>149,34</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							1783850				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1437962				
всього заробітна плата, грн.							312053				
Загальновиборничі витрати, грн.							173614				
трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.							376,14				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							62747				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1957464				
		Всього по розділу 2					1957464				
		Розділ 3. Вогнезахист									
48	КБ13-74-1 к=1,15	Нанесення механізованим способом вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	18,77	<u>10964,84</u> 4701,34	<u>1257,48</u> 84,85	205810	88244	<u>23603</u> 1593	<u>45,2226</u> 0,7966	<u>848,83</u> 14,95
		Разом прямі витрати по розділу 3					205810	88244	<u>23603</u> 1593		<u>848,83</u> 14,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					205810				
		Всього по розділу 3					248127				
		Розділ 4. Водостічна система даху									
49	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	2,15	<u>7336,80</u> 7336,80	-	15774	15774	-	<u>69,7680</u>	<u>150</u>
50	С113-1451-1 варіант 2	Ринва	м	215	<u>172,31</u>	-	37047	-	-	-	-
51	С118-43 варіант 2	Гак ринви	шт	358	<u>97,97</u>	-	35073	-	-	-	-
52	С118-43 варіант 4	Муфта ринви	шт	72	<u>259,47</u>	-	18682	-	-	-	-
53	С118-43 варіант 5	Заглушка ринви	шт	14	<u>127,72</u>	-	1788	-	-	-	-
54	С118-43 варіант 6	Кут ринви	шт	6	<u>316,42</u>	-	1899	-	-	-	-
55	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	1,23	<u>6985,99</u> 6985,99	-	8593	8593	-	<u>66,4320</u>	<u>81,71</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	С113-1451-1 варіант 1	Труба водостічна	м	123	209,15	-	25725	-	-	-	-
57	С113-1878 варіант 3	Хомут труби	шт	102	102,08	-	10412	-	-	-	-
58	С113-1878 варіант 2	Дюбель хомута труби	шт	102	93,57	-	9544	-	-	-	-
59	С113-1466 варіант 1	Коліно	шт	51	221,23	-	11283	-	-	-	-
60	С118-43 варіант 1	Лійка ринви	шт	17	314,71	-	5350	-	-	-	-
61	С118-43 варіант 3	Муфта труби	шт	34	182,97	-	6221	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							187391	24367			231,71
Разом будівельні роботи, грн.							187391				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							163024				
всього заробітна плата, грн.							24367				
Загальновиборнічні витрати, грн.							13137				
трудоємність в загальновиборнічних витратах, люд.год.							27,81				
заробітна плата в загальновиборнічних витратах, грн.							4639				
Всього будівельні роботи, грн.							200528				

Всього по розділу 4							200528				
Розділ 5. Блискавозахист											
62	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	2,11	2870,44	-	6057	6035	-	27,2000	57,39
					2860,35	-			-		
63 & С1545-176-1-2Ф	Дріт D8		м	211	61,59	-	12995	-	-	-	-
64	С1545-37	Тримач дроту пластиковий коньковий	100шт	1,7	5001,92	-	8503	-	-	-	-
65	С1545-37	Тримач дроту пластиковий з дюбелем	100шт	0,55	2701,92	-	1486	-	-	-	-
66	С1545-37	Злучник для дроту універсальний	100шт	0,32	5301,92	-	1697	-	-	-	-
	варіант 1					-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	С1545-37 варіант 13	Тримач дроту металевий з дюбелем по фасаду	100шт	0,68	<u>6301,92</u>	-	4285	-	-	-	-
68	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	9	<u>76,90</u>	-	692	687	-	<u>0,8000</u>	<u>7,2</u>
69	С1515-25 варіант 1	Коробка для фасадного з'єднання	шт	9	<u>304,67</u>	-	2742	-	-	-	-
70	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	1,8	<u>4663,83</u>	<u>3486,04</u>	8395	2120	<u>6275</u>	<u>11,2000</u>	<u>20,16</u>
71	С1110-135 варіант 2	Комплект стержневого заземлення	шт	18	<u>1177,79</u>	<u>632,94</u>	29380	-	<u>1139</u>	<u>5,5440</u>	<u>9,98</u>
72	С1545-151 варіант 1	Насадка ручного монтажу	шт	18	<u>1632,22</u>	-	10998	-	-	-	-
73	КБ34-130-1	Улаштування блискавковідводу	шт	6	<u>610,99</u>	-	652	652	-	-	<u>6,84</u>
74	С1110-122 варіант 1	Блискавкоприймач на коник	шт	6	<u>108,70</u>	-	5901	-	-	-	-
75	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,147	<u>31352,58</u>	-	4609	4609	-	<u>361,0800</u>	<u>53,08</u>
76	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,42	<u>2359,08</u>	-	991	989	-	<u>22,4000</u>	<u>9,41</u>
77	С126-1300 варіант 2	Полоса 25х4 мм	м	42	<u>2355,58</u>	-	6381	-	-	-	-
78	С1110-15 варіант 1	Тримач смуги металевий з дюбелем	100шт	0,09	<u>5523,84</u>	-	497	-	-	-	-
79	С111-1721- 11Г	Стрічка антикорозійна	рулон	1	<u>376,41</u>	-	376	-	-	-	-
80	С1110-3 варіант 2	Антикорозійна паста	шт	1	<u>306,12</u>	-	306	-	-	-	-
81	С130-33 варіант 1	Монтажний набір	комплект	1	<u>720,09</u>	-	720	-	-	-	-
82	С130-33 варіант 2	Витратні матеріали	комплект	1	<u>516,09</u>	-	516	-	-	-	-
83	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,147	<u>19838,92</u>	-	2916	2916	-	<u>228,4800</u>	<u>33,59</u>
Разом прями витрати по розділу 5					<u>19838,92</u>	-	111095	18008	<u>6275</u>	-	<u>187,67</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							111095		1139		<u>9,98</u>
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							86812				
							19147				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10264 20,97 3499 121359				
		Всього по розділу 5					121359				
		Розділ 6. Утеплення горища									
84	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	8,25	<u>5305,49</u> 1574,43	<u>17,46</u> 15,95	43770	12989	<u>144</u> 132	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>127,91</u> 1,31
85	KP7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або маліве мінераловатних або скляоволокнистих мінераловатні плити жорсткі	100м2	8,25	4535,76	-	37420	37420	-	45,2400	373,23
86	C114-1-У варіант 2	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	м3	168,3	<u>6159,94</u>	-	1036718	-	-	-	-
87	KP8-36-3	Улаштування ходових настилів з плит OSB	100м2	8,25	<u>4026,19</u> 1574,43	<u>17,46</u> 15,95	33216	12989	<u>144</u> 132	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>127,91</u> 1,31
88	KB11-9-2 к=1,15	Плити OSB	100м2	1,8	<u>1155,08</u> 1155,08	-	2079	2079	-	<u>12,5580</u>	<u>22,6</u>
89 & C111-649-4	варіант 2	Разом прямі витрати по розділу 6	м2	183,6	<u>167,23</u>	-	30703	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1183906 1183906 1118141 65741 36382 78,52 13099 1220288	65477	<u>288</u> 264		<u>651,65</u> 2,62
		Всього по розділу 6					1220288				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 7. Прорізи											
90 КР8-24-3	Улаштування слухових вікон (дахове вікно)	шт	2	1277,77	13,43	2556	2529	27	13,2600	26,52	
91 С121-298	Вікно дахове	шт	2	1264,34	12,27	22615	-	25	0,1224	0,24	
92 КБ10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м ² з металопластичу в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м ²	0,0142	609281,37	-	8652	410	-	264,0354	3,75	
	Разом прями витрати по розділу 7						33823	2939	27	30,27	
	Разом будівельні роботи, грн.						33823		25	0,24	
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						30857				
	всього заробітна плата, грн.						2964				
	Загальновиборобничі витрати, грн.						1673				
	трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год.						3,66				
	заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.						611				
	Всього будівельні роботи, грн.						35496				

Всього по розділу 7											
							35496				
Розділ 8. Інші сукупні											
93 КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	34,2	169,84	-	5809	5809	-	1,9560	66,9	
94 СЗ11-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	34,2	66,55	66,55	2276	-	2276	-	-	
	Разом прями витрати по розділу 8				11,79	8085	5809	403	0,0990	3,39	
	Разом будівельні роботи, грн.					8085				3,39	
	в тому числі:										
	всього заробітна плата, грн.					6212					
	Загальновиборобничі витрати, грн.					3709					
	трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год.					8,44					
	заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.					1407					
	Всього будівельні роботи, грн.					11794					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					11794				
		Разом прямі витрати по кошторису					3683389	640995	87465		6574,07
		Разом будівельні роботи, грн.					3683389		24401		199,86
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2954929				
		всього заробітна плата, грн.					665396				
		Загальновиборничі витрати, грн.					366131				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					781,66				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					130399				
		Всього будівельні роботи, грн.					4049520				

		Всього по кошторису					4049520				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					7555,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					795795				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]